
  1/2 

 

SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ 

 

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito 
smluvními stranami: 

 

 

Základní škola Zlín, Okružní 4685, příspěvková organizace 

sídlo: Okružní 4685, 760 05  Zlín 

zastoupená: Mgr. Ivanou Rejzkovou, ředitelkou 

IČ: 46307745 

DIČ: CZ46307745 

(dále jen „objednatel“)  

a  

AUTOCONT a.s. 

sídlo: Hornopolní 3322/34, 702 00  Ostrava 

korespondenční adresa: Sedmdesátá 7055, 760 02  Zlín 

zastoupená: Tomášem Jančíkem, ředitelem krajského obchodního zastoupení 
IČ: 04308697 

DIČ: CZ04308697 

(dále jen „dodavatel“)  

 

 

I. 

Popis skutkového stavu 

 

1. Smluvní strany uzavřely dne 4. 10. 2021 objednávku na prodloužení licencí Microsoft. 
2. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v Registru smluv dle objednávky uvedené 

v ustanovení odst. 1 tohoto článku a má povinnost uzavřenou objednávku zveřejnit postupem podle 
zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS“).  

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této objednávky nedošlo 
k uveřejnění objednávky uvedené v odst. 1 tohoto článku v Registru smluv, a že jsou si vědomy 
právních následků s tím spojených. 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané objednávky, 

s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené objednávky 

a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý 

v důsledku neuveřejnění objednávky v Registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou 
smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno. 

 

II. 

Práva a závazky smluvních stran 

 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který 
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané 



  2/2 

 

objednávky1, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně 
sjednanou objednávkou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané 
objednávky považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým 
plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného 

obohacení. 
3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku 

jejího uveřejnění v RS plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřených v příloze této 
smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle ZRS 

objednávky uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně 
k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu 

s ustanovením § 5 ZRS. 

 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv. 

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou 

originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 
 

 

Ve Zlíně      Ve Zlíně  
 

 

 

 

 

 

……………………………………      …………………………………………  

objednatel      dodavatel 

 

 

 

Příloha č. 1 – Objednávka na prodloužení licencí Microsoft ze dne 4. 10. 2021 

                                                           
1 V případě jakýchkoli změn smlouvy na veřejnou zakázku musí být tyto změny v souladu s § 222 zákona 
č. 134/2016, o zadávání veřejných zakázek, jinak by mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle § 268 

tohoto zákona. 

Mgr. Ivana 

Rejzková

Digitálně podepsal 

Mgr. Ivana Rejzková 

Datum: 2022.06.20 

08:02:27 +02'00'
Tomáš Jančík

Digitálně podepsal Tomáš 

Jančík 

Datum: 2022.06.20 15:18:09 

+02'00'





1

Od:
Odesláno: pondělí 4. října 2021 9:09
Komu:
Kopie:
Předmět: Objednání licencí MS Office

From: EC VL Unified Notification 
Sent: Wednesday, September 29, 2021 8:22 PM 
To:
Cc:
Subject: Open Value Anniversary Reminder (V9756667) {~612489549876613748~} 

  

2021-09-29 
 
  

Zakladni skola Zlin, Okruzni 4685,prispevkova organizace 
Okruzni 4685 
Zlin 
760 05 
Czech Republic 
 
  
Vážený/vážená 
 
  
děkujeme, že jste zvolili program Open Value Subscription. Účelem tohoto dopisu je sdělit vám, že dne 10-1 
uplynul jeden rok od uzavření nebo prodloužení vaší smlouvy číslo V9756667.  
 
  
Rozhodli jste se rozložit své platby na celou dobu platnosti vaší smlouvy.. Tímto vám připomínáme, abyste u 
svého prodejce, společnosti AUTOCONT a.s., učinili do 10-1 výroční objednávku, abyste mohli dostat fakturu 
na další splátku. Abyste si snáze udrželi přehled o svých licencích, ponechte si všechna oznámení, která od 
společnosti Microsoft v průběhu doby platnosti smlouvy obdržíte. 
 
  
Obdržení této objednávky je podmínkou toho, abyste mohli nadále používat software společnosti Microsoft 
licencovaný v rámci této smlouvy. Pokud jste svou objednávku prodejci (AUTOCONT a.s.) už zaslali, 
doporučovali bychom vám, abyste zaurgovali, aby nám tyto informace vaším jménem předal. Přijetí této 
objednávky společností Microsoft zajistí, že budete moci nadále požívat výhod tohoto licenčního programu a 
zachováte si právo používat nainstalovaný software a výhody licence Software Assurance. 
 
  
Tyto objednávky jsou založeny na počtu a typu licencí objednaných na začátku smlouvy spolu s licencemi na 
jakýkoli další software, který jste od podepsání smlouvy nainstalovali.  
 
  
Přečtěte si prosím pečlivě níže uvedené informace, abyste mohli vyhodnotit používání softwaru ve vaší 
organizaci, a proveďte další důležité kroky: 
 
  

1. Pečlivě zkontrolujte aktuální počet stolních počítačů ve vaší společnosti. 
2. Vyplňte svou objednávku v rámci programu Open Value Subscription. 



2

3. Zašlete vyplněnou objednávku svému prodejci, společnosti AUTOCONT a.s., do data výročí. 
  
Abychom vám usnadnili proces objednávání, přikládáme na další stránce podrobnosti vaší smlouvy a přehled 
softwaru, který používáte.  
 
  
Děkujeme, že jste si vybrali společnost Microsoft 
Jak je zde uvedeno, „Microsoft“ označuje subjekt, se kterým máte uzavřenou smlouvu. 

Kopie: AUTOCONT a.s. 
  

 

Podrobnosti smlouvy:  

 

Program:  Open Value Subscription  

Jméno zákazníka:  Zakladni skola Zlin, Okruzni 4685,prispevkova 
organizace  

Prodejce:  AUTOCONT a.s.  

Číslo smlouvy:  V9756667  

Datum zahájení účinnosti:  2020-10-01  

Datum ukončení účinnosti:  2023-09-30  

 

 
Podrobnosti o pokrytí softwaru licencemi za rok 2020:  

 

Číslo 
dílu  

Popis produktu  Objednané 
množství  

Období platnosti  

KW5-
00359  

Microsoft®WINEDUperDVC AllLng 
Upgrade/SoftwareAssurancePack Academic OLV 
1License LevelE Enterprise 1Year  

60  2020-10-01 - 2021-09-30  

2FJ-
00005  

Microsoft®OfficeProPlusEducation AllLng 
License/SoftwareAssurancePack Academic OLV 
1License LevelE Enterprise 1Year  

60  2020-10-01 - 2021-09-30  

 

  
Vyplňte prosím do tohoto objednacího formuláře celkový počet používaných licencí a zašlete ho svému 
prodejci.  

Podrobnosti objednávky na rok 2021:  

 

Číslo dílu  Popis produktu  Množství  



3

2FJ-00005  Microsoft®OfficeProPlusEducation AllLng 
License/SoftwareAssurancePack Academic OLV 1License LevelE 
Enterprise 1Year  

- 

KW5-00359  Microsoft®WINEDUperDVC AllLng Upgrade/SoftwareAssurancePack 
Academic OLV 1License LevelE Enterprise 1Year  

- 

- - - 

- - - 

- - - 

 


















